Inwestując z wykorzystaniem lewarowania, szybkość z jaką można zdobyć zyski lub ponieść straty, a także
ich rozmiar, wzrasta. Możemy automatycznie zamknąć inwestycje inwestora, jeżeli nie utrzyma on
wymaganej marży.

Ten produkt nie obejmuje ochrony przed przyszłymi zmianami na rynku, istnieje więc ryzyko utraty części
lub całości inwestycji. Jeżeli AvaTrade nie będzie mogła wypłacić inwestorowi należności, może on stracić
całość swojej inwestycji. Jednakże inwestor może skorzystać z programu ochrony konsumentów (patrz
sekcja „Co się stanie, jeśli AvaTrade nie ma możliwości wypłaty?”). Powyższy wskaźnik nie uwzględnia tej
ochrony.

Scenariusze rozwoju sytuacji

Przykład oparty na zakupie 100 partii złota

| 5

Podana cena: $2,000 USD za uncję
Lewarowanie: 20:1
Wartość referencyjna: $200,000 USD (100 x 1200)
Początkowy wymóg marży: $10,000.00 (Wartość referencyjna / 20)

 Inwestycja długoterminowa (utrzymana w
środku dnia)

Inwestycja krótkoterminowa (utrzymana w
środku dnia)

 Scenariusz
rozwoju
sytuacji

Scenariusz
Zmiana ceny
(w tym
spread) %

Zysk / strata Scenariusz
rozwoju
sytuacji

Zmiana ceny
(w tym
spread) %

Zysk / strata

 Skrajne
warunki

-5,0% -$10,000.00 Skrajne
warunki

+5,0% -$10,000.00

 Niekorzystny -1,5% -$3,000.00 Niekorzystny +1,5% -$3,000.00

 Umiarkowany +0,5% +$1,000.00 Umiarkowany -0,5% +$1,000.00

 Korzystny +1,5% +$3,000.00 Korzystny -1,5% +$3,000.00

Powyższe scenariusze ilustrują kierunki, w które może zmierzać inwestycja. Można porównać je ze
scenariuszami przygotowanymi dla innych produktów.

Przedstawione scenariusze to prognozy przyszłych wyników w oparciu o dane historyczne, dotyczące zmian
wartości w ramach tej inwestycji i tym samym nie są dokładnym wskaźnikiem. Zwrot z inwestycji będzie się
różnił w zależności od warunków rynkowych i od tego, jak długo pozycja jest utrzymywana. Scenariusz
wyników skrajnych pokazuje, co inwestor może zyskać w przypadku skrajnych warunków rynkowych i nie
bierze on pod uwagę sytuacji, w której nie jesteśmy w stanie wypłacić inwestorowi.

[…]

ponieść straty, a także ich rozmiar, wzrasta. Możemy automatycznie zamknąć inwestycje inwestora, jeżeli
nie utrzyma on wymaganej marży.

Ten produkt nie obejmuje ochrony przed przyszłymi zmianami na rynku, istnieje więc ryzyko utraty części
lub całości inwestycji. Jeżeli AvaTrade nie będzie mogła wypłacić inwestorowi należności, może on stracić
całość swojej inwestycji. Jednakże inwestor może skorzystać z programu ochrony konsumentów (patrz
sekcja „Co się stanie, jeśli AvaTrade nie ma możliwości wypłaty?”). Powyższy wskaźnik nie uwzględnia tej
ochrony.

Scenariusze rozwoju sytuacji

Przykład oparty na zakupie 1 partii złota (1 partia = 100 uncji złota) po 1 GBP za punkt

Cena instrumentu bazowego: $2,000.00 USD za uncję.
Lewarowanie: 20:1
Wartość referencyjna: £200,000 (100 x 1200)
Początkowy wymóg marży: £10,000.00 (Wartość referencyjna / 20)

 Inwestycja długoterminowa (utrzymana w
środku dnia)

Inwestycja krótkoterminowa (utrzymana w
środku dnia)

 Scenariusz
rozwoju
sytuacji

Scenariusz
Zmiana ceny
(w tym
spread) %

Zysk / strata Scenariusz
rozwoju
sytuacji

Zmiana ceny
(w tym
spread) %

Zysk / strata

 Skrajne
warunki

-5,0% -£10,000.00 Skrajne
warunki

+5,0%  -£10,000.00

 Niekorzystny -1,5% -£3,000.00 Niekorzystny +1,5%  -£3,000.00

 Umiarkowany +0,5% +£1,000.00 Umiarkowany -0,5%  +£1,000.00

 Korzystny +1,5% +£3,000.00 Korzystny -1,5%  +£3,000.00

Powyższe scenariusze ilustrują kierunki, w które może zmierzać inwestycja. Można porównać je ze
scenariuszami przygotowanymi dla innych produktów.

Przedstawione scenariusze to prognozy przyszłych wyników w oparciu o dane historyczne, dotyczące zmian
wartości w ramach tej inwestycji i tym samym nie są dokładnym wskaźnikiem. Zwrot z inwestycji będzie się
różnił w zależności od warunków rynkowych i od tego, jak długo pozycja jest utrzymywana. Scenariusz
wyników skrajnych pokazuje, co inwestor może zyskać w przypadku skrajnych warunków rynkowych i nie
bierze on pod uwagę sytuacji, w której nie jesteśmy w stanie wypłacić inwestorowi.

[…]

Inwestując z wykorzystaniem lewarowania, szybkość z jaką można zdobyć zyski lub ponieść straty, a także
ich rozmiar, wzrasta. Możemy automatycznie zamknąć inwestycje inwestora, jeżeli nie utrzyma on
wymaganej marży.

Ten produkt nie obejmuje ochrony przed przyszłymi zmianami na rynku, istnieje więc ryzyko utraty części
lub całości inwestycji. Jeżeli AvaTrade nie będzie mogła wypłacić inwestorowi należności, może on stracić
całość swojej inwestycji. Jednakże inwestor może skorzystać z programu ochrony konsumentów (patrz
sekcja „Co się stanie, jeśli AvaTrade nie ma możliwości wypłaty?”). Powyższy wskaźnik nie uwzględnia tej
ochrony.

Scenariusze rozwoju sytuacji

Przykład oparty na zakupie 3 kontraktów na parę BTC/US
Podana cena: $30,000

Lewarowanie: 2:1
Wartość referencyjna: $30,000 (1 x 30,000)
Początkowy wymóg marży: $15,000.00 (Wartość referencyjna / 2)

 Inwestycja długoterminowa (utrzymana w środku
dnia)

Inwestycja krótkoterminowa (utrzymana w
środku dnia)

 Scenariusz
rozwoju
sytuacji

Scenariusz
Zmiana ceny
(w tym
spread) %

Zysk / strata Scenariusz
rozwoju
sytuacji

Zmiana ceny
(w tym
spread) %

Zysk / strata

|

 Skrajne
warunki

-5,0% -$1,500.00 Skrajne
warunki

+5,0% -$1,500.00

 Niekorzystny -1,5% -$450.00 Niekorzystny +1,5% -$450.00

 Umiarkowany +0,5% +$150.00 Umiarkowany -0,5% +$150.00

 Korzystny +1,5% +$450.00 Korzystny -1,5% +$450.00

Powyższe scenariusze ilustrują kierunki, w które może zmierzać inwestycja. Można porównać je ze
scenariuszami przygotowanymi dla innych produktów.
Przedstawione scenariusze to prognozy przyszłych wyników w oparciu o dane historyczne, dotyczące zmian
wartości w ramach tej inwestycji i tym samym nie są dokładnym wskaźnikiem. Zwrot z inwestycji będzie się
różnił w zależności od warunków rynkowych i od tego, jak długo pozycja jest utrzymywana. Scenariusz
wyników skrajnych pokazuje, co inwestor może zyskać w przypadku skrajnych warunków rynkowych i nie
bierze on pod uwagę sytuacji, w której nie jesteśmy w stanie wypłacić inwestorowi.

[…]

Inwestując z wykorzystaniem lewarowania, szybkość z jaką można zdobyć zyski lub ponieść straty, a także
ich rozmiar, wzrasta. Możemy automatycznie zamknąć inwestycje inwestora, jeżeli nie utrzyma on
wymaganej marży.

Ten produkt nie obejmuje ochrony przed przyszłymi zmianami na rynku, istnieje więc ryzyko utraty części
lub całości inwestycji. Jeżeli AvaTrade nie będzie mogła wypłacić inwestorowi należności, może on stracić
całość swojej inwestycji. Jednakże inwestor może skorzystać z programu ochrony konsumentów (patrz
sekcja „Co się stanie, jeśli AvaTrade nie ma możliwości wypłaty?”). Powyższy wskaźnik nie uwzględnia tej
ochrony.

Scenariusze rozwoju sytuacji

|

Przykład oparty na zakupie 100 akcji Barclays Plc
Podana cena: 200
Lewarowanie: 5:1
Wartość referencyjna: £20,000 (100 x 200) Początkowy wymóg marży: £4,000.00 GBP (Wartość

referencyjna / 5)

 Inwestycja długoterminowa (utrzymana w środku
dnia)

Inwestycja krótkoterminowa (utrzymana w
środku dnia)

 Scenariusz
rozwoju
sytuacji

Scenariusz
Zmiana ceny
(w tym
spread) %

Zysk / strata Scenariusz
rozwoju
sytuacji

Zmiana ceny
(w tym
spread) %

Zysk / strata

 Skrajne
warunki

-5,0% -£1,000.00 Skrajne
warunki

+5,0% -£1,000.00

 Niekorzystny -1,5% -£300.00 Niekorzystny +1,5% -£300.00

 Umiarkowany +0,5% +£100.00 Umiarkowany -0,5% +£100.00

 Korzystny +1,5% +£300.00 Korzystny -1,5% +£300.00

Powyższe scenariusze ilustrują kierunki, w które może zmierzać inwestycja. Można porównać je ze
scenariuszami przygotowanymi dla innych produktów.
Przedstawione scenariusze to prognozy przyszłych wyników w oparciu o dane historyczne, dotyczące zmian
wartości w ramach tej inwestycji i tym samym nie są dokładnym wskaźnikiem. Zwrot z inwestycji będzie się
różnił w zależności od warunków rynkowych i od tego, jak długo pozycja jest utrzymywana. Scenariusz
wyników skrajnych pokazuje, co inwestor może zyskać w przypadku skrajnych warunków rynkowych i nie
bierze on pod uwagę sytuacji, w której nie jesteśmy w stanie wypłacić inwestorowi.

[…]

Inwestując z wykorzystaniem lewarowania, szybkość z jaką można zdobyć zyski lub ponieść straty, a także
ich rozmiar, wzrasta. Możemy automatycznie zamknąć inwestycje inwestora, jeżeli nie utrzyma on
wymaganej marży.

Ten produkt nie obejmuje ochrony przed przyszłymi zmianami na rynku, istnieje więc ryzyko utraty części
lub całości inwestycji. Jeżeli AvaTrade nie będzie mogła wypłacić inwestorowi należności, może on stracić
całość swojej inwestycji. Jednakże inwestor może skorzystać z programu ochrony konsumentów (patrz
sekcja „Co się stanie, jeśli AvaTrade nie ma możliwości wypłaty?”). Powyższy wskaźnik nie uwzględnia tej
ochrony.

Scenariusze rozwoju sytuacji

Przykład oparty na zakupie 1 partii pary EUR/USD (1 partia = 100 000 jednostek podanej waluty)
Podana cena: 1.17700
Lewarowanie: 30:1
Wartość referencyjna: $117,700 (100 000 x 1,17700)
Początkowy wymóg marży: $3923.33 (Wartość referencyjna / 30)

 Inwestycja długoterminowa (utrzymana w
środku dnia)

Inwestycja krótkoterminowa (utrzymana w
środku dnia)

 Scenariusz
rozwoju
sytuacji

Scenariusz
Zmiana ceny
(w tym
spread) %

Zysk / strata Scenariusz
rozwoju
sytuacji

Zmiana ceny
(w tym
spread) %

Zysk / strata

 Skrajne
warunki

-5,0% -$5,885.00 Skrajne
warunki

+5,0% -$5,885.00

 Niekorzystny -1,5% -$1,765.50 Niekorzystny +1,5% -$1,765.50

 Umiarkowany +0,5% +$588.50 Umiarkowany -0,5% +$588.50

 Korzystny +1,5% +$1,765.50 Korzystny -1,5% +$1,765.50

Powyższe scenariusze ilustrują kierunki, w które może zmierzać inwestycja. Można porównać je ze
scenariuszami przygotowanymi dla innych produktów.

Przedstawione scenariusze to prognozy przyszłych wyników w oparciu o dane historyczne, dotyczące zmian
wartości w ramach tej inwestycji i tym samym nie są dokładnym wskaźnikiem. Zwrot z inwestycji będzie się
różnił w zależności od warunków rynkowych i od tego, jak długo pozycja jest utrzymywana. Scenariusz
wyników skrajnych pokazuje, co inwestor może zyskać w przypadku skrajnych warunków rynkowych i nie
bierze on pod uwagę sytuacji, w której nie jesteśmy w stanie wypłacić inwestorowi.

[…]

ponieść straty, a także ich rozmiar, wzrasta. Możemy automatycznie zamknąć inwestycje inwestora, jeżeli
nie utrzyma on wymaganej marży.

Ten produkt nie obejmuje ochrony przed przyszłymi zmianami na rynku, istnieje więc ryzyko utraty części
lub całości inwestycji. Jeżeli AvaTrade nie będzie mogła wypłacić inwestorowi należności, może on stracić
całość swojej inwestycji. Jednakże inwestor może skorzystać z programu ochrony konsumentów (patrz
sekcja „Co się stanie, jeśli AvaTrade nie ma możliwości wypłaty?”). Powyższy wskaźnik nie uwzględnia tej
ochrony.

Scenariusze rozwoju sytuacji

Przykład oparty na zakupie 1 partii pary EUR/USD (1 partia = 10 000 jednostek podanej waluty) po 1 GBP za
punkt

Cena instrumentu bazowego: 1,17700
Lewarowanie: 30:1
Wartość referencyjna: $11,700 (10,000 x 1.17700)

|

Początkowy wymóg marży: $392.33 (Notional Value / 30)

 Inwestycja długoterminowa (utrzymana w
środku dnia)

Inwestycja krótkoterminowa (utrzymana w
środku dnia)

 Scenariusz
rozwoju
sytuacji

Scenariusz
Zmiana ceny
(w tym
spread) %

Zysk / strata Scenariusz
rozwoju
sytuacji

Zmiana ceny
(w tym
spread) %

Zysk / strata

 Skrajne
warunki

-5,0% -$588.50 Skrajne
warunki

+5,0% -$588.50

 Niekorzystny -1,5% -$176.55 Niekorzystny +1,5% -$176.55

 Umiarkowany +0,5% +$58.85 Umiarkowany -0,5% +$58.85

 Korzystny +1,5% +$176.55 Korzystny -1,5% +$176.55

Powyższe scenariusze ilustrują kierunki, w które może zmierzać inwestycja. Można porównać je ze
scenariuszami przygotowanymi dla innych produktów.

Przedstawione scenariusze to prognozy przyszłych wyników w oparciu o dane historyczne, dotyczące zmian
wartości w ramach tej inwestycji i tym samym nie są dokładnym wskaźnikiem. Zwrot z inwestycji będzie się
różnił w zależności od warunków rynkowych i od tego, jak długo pozycja jest utrzymywana. Scenariusz
wyników skrajnych pokazuje, co inwestor może zyskać w przypadku skrajnych warunków rynkowych i nie
bierze on pod uwagę sytuacji, w której nie jesteśmy w stanie wypłacić inwestorowi.

[…]

Inwestując z wykorzystaniem lewarowania, szybkość z jaką można zdobyć zyski lub ponieść straty, a także
ich rozmiar, wzrasta. Możemy automatycznie zamknąć inwestycje inwestora, jeżeli nie utrzyma on
wymaganej marży.

Ten produkt nie obejmuje ochrony przed przyszłymi zmianami na rynku, istnieje więc ryzyko utraty części
lub całości inwestycji. Jeżeli AvaTrade nie będzie mogła wypłacić inwestorowi należności, może on stracić
całość swojej inwestycji. Jednakże inwestor może skorzystać z programu ochrony konsumentów (patrz
sekcja „Co się stanie, jeśli AvaTrade nie ma możliwości wypłaty?”). Powyższy wskaźnik nie uwzględnia tej
ochrony.

Scenariusze rozwoju sytuacji

Przykład oparty na zakupie 10 kontraktów UK 100
Podana cena: £7,000
Lewarowanie: 20:1
Wartość referencyjna: £70,000 (10 x 7,000)
Początkowy wymóg marży: £3,500.00 (Wartość referencyjna / 20)

 Inwestycja długoterminowa (utrzymana w
środku dnia)

Inwestycja krótkoterminowa (utrzymana w
środku dnia)

 Scenariusz
rozwoju
sytuacji

Scenariusz
Zmiana ceny
(w tym
spread) %

Zysk / strata Scenariusz
rozwoju
sytuacji

Zmiana ceny
(w tym
spread) %

Zysk / strata

 Skrajne
warunki

-5,0% -£3,500.00 Skrajne
warunki

+5,0% -£3,500.00

 Niekorzystny -1,5% -£1,050.00 Niekorzystny +1,5% -£-1,050.00

 Umiarkowany +0,5% +£350.00 Umiarkowany -0,5% +£350.00

 Korzystny +1,5% +£1,050.00 Korzystny -1,5% +£1050.00

Powyższe scenariusze ilustrują kierunki, w które może zmierzać inwestycja. Można porównać je ze
scenariuszami przygotowanymi dla innych produktów.

Przedstawione scenariusze to prognozy przyszłych wyników w oparciu o dane historyczne, dotyczące zmian
wartości w ramach tej inwestycji i tym samym nie są dokładnym wskaźnikiem. Zwrot z inwestycji będzie się
różnił w zależności od warunków rynkowych i od tego, jak długo pozycja jest utrzymywana. Scenariusz
wyników skrajnych pokazuje, co inwestor może zyskać w przypadku skrajnych warunków rynkowych i nie
bierze on pod uwagę sytuacji, w której nie jesteśmy w stanie wypłacić inwestorowi.